
Id: HTZPW-GZJQR-BAWAA-RRPWA-RMLJL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/19/10
RADY MIEJSKIEJ W LĄDKU ZDROJU

z dnia 29 grudnia 2010 r.

w sprawie ustalenia harmonogramu obrad Rady Miejskiej w Lądku Zdroju na rok 2011 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 
poz. 1591 z 2001r. z późn. zmianami) oraz § 4 i § 5 Załącznika Nr 3 do Statutu Miasta i Gminy Lądek Zdrój (t.j. 
Dz. U. Nr 27,poz. 427 z 2000 r. ze zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Sesje zwyczajne odbywać się będą w każdy ostatni czwartek miesiąca, według poniższego 
harmonogramu: 

 
L.p. Data i miejsce Tematyka sesji Odpowiedzialny za 

przygotowanie 
1. Uchwalenie programu profilaktycznego szczepień przeciwko HPV. Insp. ds.obsł. sekret. 

i archiwum zakład. 
2. Uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Uzależnień na rok 2011. 

Przewodnicząca GKRPA 

3. Sprawozdanie z działalności GKRPA za rok 2010 Przewodn. GKRPA 

1. 27.01.2011r. 
sala Nr 26 
Ratusza 

4. Informacja na temat utworzenia spółki międzygminnej i gospodarki odpadami 
w gminie Lądek-Zdrój i Stronie Śląskie 

Naczelnik Wydz. Infr. 
i Dyrektor ZBK 

1. Przyznanie stypendiów z Rady Miejskiej K.Ed.Kult. i Sp. 
2. Funkcjonowanie służby zdrowia na terenie gminy, informacja o funkcjonowaniu 
Stałej Komisji Uzdrowiskowej i współpracy z Naczelnym Lekarzem Uzdrowiska. 

Insp. ds. obsł. sekret. 
i archiwum zakład. 

3. Podjęcie uchwał w sprawie przystąpienia do zmiany planu zagospodarowania 
przestrzennego miejscowości: Lądek Zdrój, Lutynia, Wojtówka. 

Wydź. Inf.. i Środow. Insp. 
ds. planow. Przestrz. 
I budown. 

2. 24.02.2011r. 
Sala nr 26 
Ratusza 

4. Sprawy bezpieczeństwa miasta i gminy - ocena funkcjonowania Straży Miejskiej za 
rok 2010 oraz współpracy ze Strażą Graniczną i Komisariatem Policji w Lądku-Zdroju 

  

1. Wręczenie stypendiów Rady Miejskiej K.Ed. insp. ds. RM 
2. Sprawozdanie z działalności ZBK za rok 2010 Dyr. ZBK 
3. Bieżąca ocena prowadzenia działalności w zakresie zaopatrzenia w wodę 
i odprowadzania ścieków przez ZBK w Lądku Zdroju. 

Dyr. ZBK, Kier. ZWiK 

4. Sprawozdanie za rok 2010 z realizacji zadań publicznych w ramach ogłoszonych 
konkursów dla organizacji pozarządowych. 

Insp. ds. Rozwoju Gospod 

5.Podjęcie uchwały w spr. ustalenia wielkości funduszu sołeckiego na 2012. Insp. ds. roln.i ochr. 
Środowiska, Skarbnik 

3. 31.03.2011 r. 
sala Nr 26 
Ratusza 

6. Podjęcie uchwał w spr. regulaminów korzystania z ogólnodostępnych boisk 
sportowych; boiska Orlik i boiska wielofunkcyjnego. 

Wydź. Rozwoju, 
Wydź.Infrastruktury 
i Środowiska 

1.Ocena zimowego utrzymania dróg i chodników oraz plan działań w zakresie 
utrzymania dróg i chodników i placów oraz plan działań w zakresie wiosenno-letniego 
porządkowania Gminy. 

Dyr. ZBK, insp. ds. 
drogown. I budownictwa 

4. 28. 04.2011 r. 
sala Nr 26 
Ratusza 

2. Informacja ws zmian ustawodawczych w zakresie utrzymania czystości i porządku 
w gminie i gospodarki odpadami. 

Kier ref. Ochr.Środ. Dyr. 
ZBK 

1.Uchwalenie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy 
na lata 2011-2015 

Dyr. ZBK, insp. ds. gospod. 
Mieszkaniowym zasobem 
gminy 

5. 26. 05.2011r. 
sala Nr 26 
Ratusza 

2. Informacja o istotnych sprawach związanych z rolnictwem i melioracjami wodnymi Kier. Rewf. Ochr. Środ. 
1. Informacja nt. utrzymania systemu zarządzania jakością w UMiG Pełnomocnik ds. jakości, 

adm. Syst. 
2. Uchwała w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego jst wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2010 rok. 

Skarbnik. Insp. ds. obsługi 
RM 

6. 30.06.2011 r. 
sala Nr 26 
Ratusza 

3. Uchwała w sprawie absolutorium dla Burmistrza za rok 2010 Skarbnik. Insp. ds. obsługi 



Id: HTZPW-GZJQR-BAWAA-RRPWA-RMLJL. Podpisany Strona 2

RM 
4. Zatwierdzenie i przyjęcie do realizacji WPI Gminy Lądek Zdrój Insp. ds. współpracy europ. 

i finans. Inwest 
5. Uchwalenie wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych 
i urządzeń kanalizacyjnych 

Dyr. ZBK 

6. Sprawy bezpieczeństwa miasta i gminy - ocena współpracy z jednostkami OSP na 
terenie miasta i gminy 

  

1. Przyznanie stypendiów z Rady Miejskiej K.Ed. Kult. i Sp. 
2. Uchwalenie gminnego programu edukacji ekologicznej Kier. Ref. Ochr. Środ. 

7. 25.08.2011r. 
sala Nr 26 
Ratusza 

3. Informacja o funkcjonowaniu lasów komunalnych Dyrektor ZBK 
1. Wręczenie stypendiów Rady Miejskiej Insp. ds.RM 
2. Informacja z działalności GKRPA za I półrocze 2011 r. Przewodn. GKRPA 
3. Informacja ws przeprowadzenia i zakończenia rewaloryzacji parków zdrojowych Kier. Ref. Ochr. Środ.

Insp. ds. gospod. komun. 

8. 29.09.2011r. 
sala nr 26 
Ratusza 

4. Podjęcie uchwał ws regulaminów utrzymania i przebywania na terenie parków Kier. Ref. Ochr. Środ. 
1. Informacja nt oświadczeń majątkowych radnych i pracowników samorządowych Przewodniczący RM

Sekretarz MiG 
2. Zatwierdzenie taryf opłat na rok 2012 za zbiorowe zaopatrzenie w wodę 
i odprowadzanie ścieków. 

ZBK 

3. Informacja ws przygotowania gminy do zimowego utrzymania ulic, dróg, placów 
w sezonie 2011/2012. 

ZBK, insp. ds. drogown. 
i budown. 

9. 27.10. 2011r. 
sala Nr 26 
Ratusza 

4. Podjęcie uchwał w spr. zmian w uchwałach o zasadach gospodarowania 
nieruchomościami gminnymi i bonifikatach przy przekształceniu prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności. 

Nacz Wydź. Infrastr. 

1. Uchwały podatkowe Skarbnik 10. 24.11.2011r. 
sala Nr 26 
Ratusza 

2. Przygotowanie rocznego projektu programu współpracy Gminy Lądek Zdrój 
z organizacjami pozarządowymi na rok 2012. 

Insp. ds. Rozwoju Gospod. 

1. Debata budżetowa i uchwalenie budżetu miasta i gminy Lądek Zdrój na rok 2012 Skarbnik 
2. Uchwalenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2012 Przewodniczący Komisji 

Rewizyjnej 
3. Ustalenie planów pracy komisji Rady Miejskiej na rok 2012 Przewodniczący wszystkich 

komisji 
4.Uchwalenie planu pracy i harmonogramu obrad Rady Miejskiej na rok 2012 Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

11. 29.12.2011r. 
sala nr 26 
Ratusza 

5. zmiana uchwały WPF miasta i gminy Lądek Zdrój Skarbnik 

§ 2. 1. Poza wiodącymi tematami sesji ustalonymi w planie pracy, pod obrady sesji mogą być wprowadzane 
dodatkowe projekty uchwał oraz inne materiały , zgodnie z zasadami określonymi w Statucie Miasta i Gminy 
Lądek Zdrój. 

2. Za zgodą Przewodniczącego Rady Miejskiej możliwe są odstępstwa i przesunięcia tematów pomiędzy 
poszczególnymi sesjami. 

3. Przewodniczący Rady może zwoływać dodatkowe sesje poza wyżej określonym harmonogramem, na 
zasadach określonych w ustawie i w Statucie Miasta i Gminy. 

4. O zmianach określonych w ust. 1, 2 i 3 należy informować społeczność lokalną poprzez wywieszenie 
zawiadomień na tablicach ogłoszeń, informacje w lokalnej prasie oraz na stronach internetowych Gminy. 

§ 3. Ustala się stałe terminy posiedzeń komisji Rady Miejskiej jak niżej: 

1) Komisja Statutowa – w każdy ostatni poniedziałek przed sesją, godz. 18.00 

2) Komisja Mienia Komunalnego – w każdą ostatnią środę przed sesją, godz. 17.00 

3) Komisja Rewizyjna – każdy ostatni poniedziałek przed sesją, godz. 15.00 

4) Komisja Edukacji, Kultury i Sportu – każdy ostatni poniedziałek przed sesją, godz. 16.00 

5) Komisja Budżetu i Finansów – każdą ostatnią środę przed sesją, godz. 16.00 

6) Komisja Uzdrowiskowa, Zdrowia i Turystyki – każdy ostatni poniedziałek przed sesją, godz. 17.00 



Id: HTZPW-GZJQR-BAWAA-RRPWA-RMLJL. Podpisany Strona 3

§ 4. 1. Szczegółowy porządek obrad każdej sesji podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 
tablicach ogłoszeń na terenie Gminy na 7 dni przed planowaną sesją oraz zamieszczenie na stronach internetowych 
Gminy. 

2. Projekty uchwał będące przedmiotem obrad sesji dostępne są w biurze Rady Miejskiej. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 6. Treść uchwały podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń na terenie 
Gminy oraz opublikowanie na stronach internetowych Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lądku Zdroju 

Leszek Pazdyk


